

Tarnobrzeg, dn. 30.03.2022 r.

OR2510.2(1)

Uczestnicy postępowania

Powiat Tarnobrzесki udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu na zadanie pn.:
„Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego – system sygnalizacji pożaru”

1. W przedmiarze brak bruzdowania pod rury winidurowe. Bruzdy są już wykonane czy trzeba je wykonać ?

Odpowiedz:

Bruzd nie ma. Instalację należy wykonać natynkowo w listwach instalacyjnych.

2. W przedmiarze również brak zaprawiania bruzd i wykończenia z malowaniem. Leży, to w gestii Wykonawcy czy Zamawiającego? Jeżeli Wykonawcy, to w jakiej klasie ma być wykończenie i jaki zakres ma być malowany?

Odpowiedz:

Zamawiającego.

3. Czy zasilanie do centrali jest już wykonane ? Jeżeli nie, prosimy o wytyczne wykonania zasilania , jeżeli leży to po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Jest nie wykonane. Centralę należy zasilić z wydzielonego obwodu elektrycznego sprzed głównego wyłącznika przeciwpożarowego prądu.

4. Różna ilość czujek i ręcznych ostrzegaczy pożarowych w przedmiarze i projekcie. Prosimy o doprecyzowanie, które ilości należy przyjąć przy ofercie.

Odpowiedz:

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

STAROSTA
Jerzy Sudol

